
建設総務課　　Ｎｏ　　1令和4年度工事更改契約調（２月分）

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至

３ R4.1.27 103,027,100 94,452,600 R4.1.28

第 号 R5.2.14 103,816,900 741,400 R5.2.21

３ R4.3.14 137,495,600 R4.3.15 R4.3.15

第 号 R5.2.14 R5.2.17 R5.3.30

４ R4.6.23 11,683,100 13,322,100 R4.6.24

第 号 R5.2.15 15,115,100 3,024,054 R5.2.28

４ R4.6.22 93,450,500 94,358,000 R4.6.23 R4.6.23

第 号 R5.2.6 104,063,300 9,622,448 R5.2.7 R5.2.28

４ R4.6.30 22,324,500 R4.7.1 R4.7.1

第 号 R5.2.9 R5.2.15 R5.3.27

４ R4.8.5 141,137,700 R4.8.6 R4.8.6

第 号 R5.2.16 R5.3.3 R5.3.30

４ R4.7.28 102,300,000 97,958,300 R4.7.29

第 号 R5.2.9 111,001,000 7,677,780 R5.2.23

４ R4.8.3 34,024,100 R4.8.4 R4.8.4

第 号 R5.2.9 R5.2.19 R5.3.30

４ R4.8.24 88,537,900 R4.8.25 R4.8.25

第 号 R5.2.8 R5.2.10 R5.3.30

４ R4.9.6 33,110,000 R4.9.7 R4.9.7

第 号 R5.2.1 R5.2.13 R5.3.30

４ R4.9.26 19,266,500 R4.9.27 R4.9.27

第 号 R5.2.8 R5.2.23 R5.3.30

４ R4.9.27 42,350,000 39,817,800 R4.9.28

第 号 R5.2.24 43,285,000 859,410 R5.3.6

４ R4.10.12 42,317,000 40,577,900 R4.10.13

第 号 R5.2.6 44,110,000 1,648,900 R5.3.11

４ R4.9.22 33,572,000 31,076,100 R4.9.23

第 号 R5.2.10 33,803,000 211,332 R5.2.19

４ R4.9.21 33,308,000 30,104,800 R4.9.22

第 号 R5.2.10 32,736,000 -526,570 R5.2.18

４ R4.10.4 59,906,000 56,809,500 R4.10.5

第 号 R5.2.17 61,754,000 1,699,500 R5.3.3

令和 年度

年度

令和 年度

令和 年度

令和

令和 年度

令和 年度

令和 年度

７４

年度

年度

令和 年度

別 紙 の と お り道建設 市駅和佐線道路新設改良工事その１３ （株）東陽園建設

年度

令和 年度

10,298,046

別 紙 の と お り

道建設 市駅小倉線吉田交差点改良工事 中村設備工業（株） 93,711,200 別 紙 の と お り

道建設
市道和歌浦口雑賀崎線道路美装化工事そ
の１

ワタカ建設（株） 84,735,552

別 紙 の と お り

道建設 市駅和佐線道路改築工事その７
（株）松原造園土木
和歌山本社

19,973,879 別 紙 の と お り

道建設 市駅和佐線道路新設改良工事その９ （有）和西建設 119,395,100

変 更 契 約 し た 理 由

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

30,864,768

道管理 河西橋仮橋設置及び旧橋一部撤去工事 （株）淺川組 120,832,360 別 紙 の と お り

担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額
年 度

道建設 和歌浦観光遊歩道整備工事その４ （株）中澤工業 31,126,524 別 紙 の と お り

教施設 貴志中学校校舎予防改修工事 （株）吉本建設 90,280,520

道建設 市駅和佐線道路改築工事その９ (株)中澤工業 17,672,375 別 紙 の と お り

河川 永山川護岸改修工事
（株）松原造園土木
和歌山本社

29,934,605

公建築
つつじが丘テニスコートスタンド上屋Ａ・Ｂ・
Ｄ増設工事

（株）小池組 38,958,390 別 紙 の と お り

道建設 黒谷黒岩線道路改良工事 （株）吉本建設 81,115,848

７７

教施設 河西中学校校舎建具予防改修工事 （株）丸和商会

教施設 河西中学校照明器具取替工事 阿部電気工事
令和

教施設 楠見西小学校屋内運動場予防改修工事 多喜建設（株） 55,110,000

38,929,000
８８

９５

紀之川中学校照明器具取替工事 （株）山口電気 30,631,370教施設

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

-1.72%

0.68%

4.24%

工 事 番 号

２４

４０

５９

令和 年度

令和 年度

令和

１８７

増減率

8.50%

11.36%

0.79%

29.37%

2.21%

3.08%

６７

８１

９２

９０

令和 年度

令和 年度

令和

２１

１９

１６９

９



建設総務課　　Ｎｏ　　2令和4年度工事更改契約調（２月分）

当初契約日 変更前設計金額 変更後請負代金額 変更前工期 変更後工期

変更契約日 変更後設計金額 増 減 額 自～至 自～至
変 更 契 約 し た 理 由担当課 工 事 名 契 約 者 名 変更前請負代金額

年 度

工 事 番 号
増減率

４ R4.10.5 28,043,400 30,397,400 R4.10.6

第 号 R5.2.15 33,323,400 4,815,789 R5.2.22

４ R4.11.21 1,425,600 R4.11.22 R4.11.22

第 号 R5.2.15 R5.2.19 R5.3.21

４ R4.10.21 15,180,000 13,829,200 R4.10.22

第 号 R5.2.22 15,081,000 -91,586 R5.3.20

４ R4.10.27 9,728,400 R4.10.28 R4.10.28

第 号 R5.2.1 R5.2.9 R5.3.26

４ R4.11.9 4,660,700 4,303,200 R4.11.10

第 号 R5.2.14 4,807,000 130,039 R5.2.17

４ R4.10.13 5,597,900 R4.10.14 R4.10.14

第 号 R5.2.7 R5.2.10 R5.2.24

４ R4.10.20 17,853,000 16,899,300 R4.10.21

第 号 R5.2.1 18,370,000 474,658 R5.2.17

４ R4.10.27 19,283,000 R4.10.28 R4.10.28

第 号 R5.2.22 R5.2.24 R5.3.10

４ R4.11.4 8,938,600 R4.11.5 R4.11.5

第 号 R5.2.16 R5.3.4 R5.3.30

４ R4.11.7 14,212,000 12,971,200 R4.11.8

第 号 R5.2.21 14,102,000 -102,027 R5.3.7

４ R4.12.1 8,646,000 8,176,300 R4.12.2

第 号 R5.2.22 9,125,600 429,330 R5.3.11

４ R4.12.1 7,073,000 R4.12.2 R4.12.2

第 号 R5.2.28 R5.3.1 R5.3.24

４ R4.12.7 2,344,100 2,367,200 R4.12.8

第 号 R5.2.27 2,594,900 228,382 R5.3.27

４ R4.12.21 82,434,000 R4.12.22 R4.12.22

第 号 R5.2.27 R5.3.6 R5.3.30

１１０

令和 年度

年度

令和 年度

令和 年度

令和 年度

別 紙 の と お り

市場
中央卸売市場旧水産棟跡構内舗装及び駐
車場整備工事

司建設工業（株）和
歌山支店

75,834,000 別 紙 の と お り

（株）エコス 7,746,970

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

道管理 川永４号線舗装整備工事 （株）中野建設 6,411,867 別 紙 の と お り

（株）エコス 8,133,748

令和 年度

教施設
河西コミュニティセンター外壁等雨漏り改修
工事

和防工業（株） 17,688,000 別 紙 の と お り

道管理 松島出水線外１路線舗装修繕工事

-0.78%

令和 年度

道管理
施設設置工事（待避所設置）　宮前地区杭
ノ瀬

（有）栄起創建 2,138,818

別 紙 の と お り

道管理
施設設置工事（待避所設置）　安原地区朝
日

（株）希真産業 5,101,773 別 紙 の と お り

河川 前の川河川改良工事 （株）土谷組 8,792,819

道管理 小規模橋梁補修工事その１２ （株）幸輝開発 4,173,161 別 紙 の と お り
令和 年度

令和 年度

別 紙 の と お り

道建設 市駅和佐線道路新設改良工事その１５ 加建設工業（株）

教施設 広瀬小学校外１校冷暖房設備改修工事 西岡設備工業（株） 13,920,786

別 紙 の と お り

別 紙 の と お り

教施設 東中学校屋上防水改修工事 （株）ワッグ建設 13,073,227 別 紙 の と お り

教施設 小倉小学校屋上防水改修工事

スポ振
つつじが丘テニスコート周辺駐車場等拠点
避難地整備工事その３

令和

アサカワリフォーム
（株）

16,424,642

25,581,611
９６

令和 年度

令和 年度

１３４

１１７

１１５

１１９

18.83%

-0.66%

2.89%

3.12%

5.54%

10.68%

年度

１２８

１２４

１２６

１４０

１６３

令和 年度

１４６

１５９

令和

道建設
令和 年度

西脇１９号線道路改良工事その７ （有）サンデン工業 1,292,332 別 紙 の と お り
１０８



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和３年度

工 事 番 号 第２１０００１６９号

工 事 名 市駅小倉線吉田交差点改良工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

道路土工　　　　　　一式
軽量盛土工　　　　　Ａ＝52㎥
Ｌ型擁壁工　　　　　Ｌ＝22ｍ
排水構造物工　　　　Ｌ＝54ｍ
縁石工　　　　　　　Ｌ＝56ｍ
構造物撤去工　　　　一式
舗装工　　　　　　　Ａ＝3407㎡
区画線工　　　　　　Ｌ＝1178ｍ
道路標識移設工　　　１基
道路照明設備工　　　５基
道路付属物工　　　　一式
交通安全施設移設工　一式
仮設工　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
　関係機関との協議により視覚障害用道路横断帯道路
標示の設置する必要が生じたため



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２１０００１８７号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その９

変更後の工事場所

変更後の工事概要

道路土工　　　　　　一式
排水構造物工　  　　一式
(台付管 L=167m、集水桝設置 N=33基)
道路付属施設工　　　一式
構造物撤去工　　　　一式
(路面切削 A=6630㎡)
舗装工　　　　　　　一式
(表層 A=8630㎡、カラー舗装 A=950㎡)
縁石工　　L=589m
区画線工　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
国道２４号における既設交差点の閉鎖に伴う工事が市
駅和佐線の供用後となること、近接工事との工程調整
に日数を要したことから工期を延長した。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００００９号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その１３

変更後の工事場所

変更後の工事概要

道路土工　　　　　　　　　　　　　　一式
道路植栽工　　　　　　　　　　　　　一式
（シャリンバイ3033本、オタフクナンテン123本）
仮設工　　　　　　　　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由

道路管理者との協議により、道路植栽工を増工したた
め。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００１９号

工 事 名 市道和歌浦口雑賀崎線道路美装化工事その１

変更後の工事場所

変更後の工事概要

土　工　　　　一式
撤去工　　　　一式
縁石工　　　　L=624m
排水構造物工　L=295.7m
舗装工　　　　A=2,416㎡（車道）
　　　　　　　A=1,030㎡（歩道）
　　　　　　　A=  283㎡（自転車道）
区画線工　　　一式
防護柵工　　　L=171m
付帯施設工　　一式
照明施設工　　N= 4基（道路照明灯）
　　　　　　　N=20基（フットライト）
仮設工　　　　一式

変 更 の 理 由

既設Ａｓ舗装版の厚みが設計よりも厚いことが確認さ
れたため、舗装打ち換え工から切削・オーバーレイ工
へ変更し、施工時間についても交通への影響及び安全
面を考慮し、夜間施工したことによる増額変更。
また、夜間施工に伴う関係機関および地元調整に不測
の日数を要したため、２１日間の工期延期を行う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００２１号

工 事 名 市駅和佐線道路改築工事その７

変更後の工事場所

変更後の工事概要
道路土工　一式
道路植栽工　一式（シャリンバイ 4544本）
仮設工　一式

変 更 の 理 由
関連工事との工程調整の結果、本工事の施工時期を延
期する必要が生じ、工期内完成が困難となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和 4 年度

工 事 番 号 第 22000024 号

工 事 名 河西橋仮橋設置及び旧橋一部撤去工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

仮橋工
　施工延長　　　　右岸　L＝45.2m、左岸　L＝30.3m
　床版設置　　　　右岸　A＝139m2、左岸　A＝99m2
　鋼管杭(φ600) 　右岸　N＝6本　、左岸　N＝4本

旧橋撤去工
　高欄撤去工　　　　　　　右岸　L＝52m、左岸　L＝43m
　床版ブロック撤去工　　　右岸　A＝68m2、左岸　A＝57m2
　ワイヤーソーイング工　　右岸　A＝10m2、左岸　A＝10m2
　構造物とりこわし　　　　右岸　V＝26m3、左岸　V＝ 9m3
　基礎杭撤去　　　　　　　右岸　N＝8本

変 更 の 理 由
旧橋の床版の取壊しに伴う騒音について地元調整に不
測の日数を要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００４０号

工 事 名 貴志中学校校舎予防改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■工事概要

　外壁改修工事　・・・　一式
　塗装改修工事　・・・　一式
　防水改修工事　・・・　一式
　屋根改修工事　・・・　一式

変 更 の 理 由

外壁下地改修工事において施工数量調査の結果、ひび
割れ部改修Uｶｯﾄｼｰﾘﾝｸﾞ充填工法、ｴﾎﾟｷｼ樹脂注入工法の
減工。ひび割れ部改修ｼｰﾙ工法、ﾓﾙﾀﾙ浮き部改修、ﾓﾙﾀﾙ
欠損部改修、露筋爆裂部改修の増工のため。
また、B②棟壁面において壁面より雨水が湧き出ている
ことが確認され、雨水の侵入防止のため屋根改修工事
における屋根補修の増工のため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００５９号

工 事 名 和歌浦観光遊歩道整備工事その４

変更後の工事場所

変更後の工事概要

構造物撤去工　　　　1式
運搬処理工　　　　  1式
照明施設工　　　　　1式
　　　　　　　　　（ﾌﾟﾙﾎﾞｯｸｽ設置N=1個）
電線管路工　　　　　1式
                  （PF-Dφ22 L=200m､
                    G管φ28 L=10m､
                    EM-CE5.5-3c L=284m)
集水マンホール工　　1式
　　　　　　　　　（ｸﾞﾚｰﾁﾝｸﾞN=2箇所）
園路舗装工　　　　　1式
　　　　　　　　　（ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装工A=667m2、
　　　　　　　　　　埋戻し部ｺﾝｸﾘｰﾄV=2m3）
階段補修工　　　　　1式
柵工　　　　　　　　1式
 　　　　　　　　 （柵-1 L=15m、
　　　　　　　　　　擬木柵 L=157m、
　　　　　　　　　　削孔工 N=123箇所）
遊歩道名柱復旧工　　1式
土砂運処分工　　　　1式
運搬工　　　　      1式

変 更 の 理 由

現場への資機材等の搬入方法に係る関係機関との調整
に不測の日数を要し、工程に遅れが生じたことから、
令和５年３月３０日まで（３９日間）の工期延期を行
う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００６７号

工 事 名 黒谷黒岩線道路改良工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

・道路土工　　　　一式
・構造物撤去工　　一式
・擁壁工　　　　　L=54m
・排水構造物工　　L=88m
・付属施設工　　　一式
・舗装工　　　　　A=469m2
・仮設工　　　　　一式

変 更 の 理 由
他工事との調整に日数を要するとともに、舗装範囲の
増工により、工期内の完成が難しいため、48日間の工
期延長を行う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００７４号

工 事 名 永山川護岸改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

護岸工　コンクリートブロック積工　282m2
河川土工　　　１式
排水構造物工　１式
付帯工　　　　１式

変 更 の 理 由

本工事において、借地協議に不測の日数を要したこ
と、さらに、盛土の土質試験の結果、土質改良が必要
となったことにより、令和５年３月３０日まで４５日
間の工期延期を行う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００７７号

工 事 名 市駅和佐線道路改築工事その９

変更後の工事場所

変更後の工事概要

道路土工　　　　　　一式

構造物撤去工　　　　一式

安全施設工　　　　　一式

仮設工　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
　関連工事との工程調整の結果、本工事の施工時期を
延期する必要が生じ、工期内完成が困難となったため



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００８１号

工 事 名 つつじが丘テニスコートスタンド上屋A・B・D増設工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

屋外スタンド上屋増築工事

・規模構造 　鉄骨造　階数1

・延べ面積　 A棟　2棟　計40.43m
2

　　 
          B棟　2棟　計40.43m

2

　　        　　    
D棟　1棟　113.98m

2

　建築工事　 …　　一式

変 更 の 理 由
工事車両進入路の一部区間において、既設舗装の損傷
を確認し、施設管理者からの要望により、舗装工の増
工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００８８号

工 事 名 河西中学校校舎建具予防改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要 ■建具改修工事・・・一式

変 更 の 理 由
学校施設管理者との協議により、改修建具への網戸取
付けが増工となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００９０号

工 事 名 河西中学校照明器具取替工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要 照明器具取替工事　…　一式

変 更 の 理 由
照明器具の取替箇所について、図面と現場の相違によ
る増工





様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００９５号

工 事 名 楠見西小学校屋内運動場予防改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■工事概要

　予防改修工事・・・一式
　（外壁改修工事、塗装改修工事、防水改修工事、建
具改修工事）

変 更 の 理 由

屋根塗装改修部において、既存塩ﾋﾞ鋼板屋根の錆が酷
く下地処理では除去しきれない部分があり、その範囲
について仕様を変更し、屋根可塑剤移行防止防錆ﾌﾟﾗｲ
ﾏｰ塗の減工、錆面浸透型ﾌﾟﾗｲﾏｰ塗装、弱溶剤2液型ｴﾎﾟｷ
ｼ錆止め塗装の増工となったため。
外壁下地改修工事において施工数量調査の結果、ひび
割れ部改修Uｶｯﾄｼｰﾘﾝｸﾞ充填工法、ｴﾎﾟｷｼ樹脂注入工法、
ｼｰﾙ工法の増工、ﾓﾙﾀﾙ浮き部改修、ﾓﾙﾀﾙ欠損部改修の減
工。また、建具改修箇所に網戸を設置することとなり
増工となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２００００９６号

工 事 名 市駅和佐線道路新設改良工事その１５

変更後の工事場所

変更後の工事概要

舗装工　　　　　　　　　　A=5370㎡
区画線工　　　　　　　　　一式
安全施設工　　　　　　　　一式
仮設工　　　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由
警察との協議により、交通安全施設の種別の変更及び
増工を行ったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第22000108号

工 事 名 西脇19号線道路改良工事その7

変 更 後 の 工 事 場 所

変 更 後 の 工 事 概 要

道路改良    　　　L=4.50m
　道路土工　　　　1式
　排水構造物工　　L=4.50m
　構造物撤去工　　1式
　舗装工　　　　　A=55m2
　区画線工　　　　1式
　上下水道移設工　1式
　仮設工　　　　　1式

変 更 の 理 由
排水構造物工に伴い既設雨水管への接続が必要となり工程の
調整に時間を要したため



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第　２２０００１１０　号

工 事 名 広瀬小学校外１校冷暖房設備改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

機械設備改修工事　　一式
電気設備改修工事　　一式

　　　広瀬小学校　　　３室
　　　名草小学校　　　３室

変 更 の 理 由
・別途発注工事の仮設足場設置位置が変更となったこ
とにより、本工事の撤去用仮設足場を設置することが
できなくなったことによる減工。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１１５号

工 事 名 前の川河川改良工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

河川改良工
　擁壁工　一式
　コンクリート工　一式
　附帯工　一式

変 更 の 理 由
　本工事において、追加の土壌検査に不測の日数を要
し、工事着手が遅れたため、令和５年３月２６日まで４
５日間の工期延期を行う。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１１７号

工 事 名 小規模橋梁補修工事その１２

変更後の工事場所

変更後の工事概要 橋梁補修工　　　　１　式

変 更 の 理 由
　現地踏査を行い精査した結果、断面修復工が
増工となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１１９号

工 事 名 施設設置工事（待避所設置）安原地区朝日

変更後の工事場所

変更後の工事概要

構造物撤去工　　１式
排水構造物工　　１式
舗装工　　　　　１式
仮設工　　　　　１式

変 更 の 理 由
施工に際し、地元自治会との調整に不測の日数を要し
たことより、工期内での完成が困難となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１２４号

工 事 名 小倉小学校屋上防水改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■工事概要
屋上防水改修工事 ・・・ 一式
・塩化ビニル樹脂系シート防水 機械固定工法
 （S-M2工法)
・ウレタンゴム系塗膜防水（X-2工法)

変 更 の 理 由

屋上手摺り足元廻りのシート防水について、補強とし
てC型鋼板取付が増工となったため。
屋上EXP.Jカバーの改修について、仕様によりパラペッ
ト天端までシート防水を延長し増工となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１２６号

工 事 名 河西コミュニティセンター外壁等雨漏り改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■外壁等雨漏り改修工事　・・・　一式
・カーテンウォール等シーリング打替え（再充填工
法）
・ウレタンゴム系塗膜防水（X-1工法）

変 更 の 理 由

積雪と強風による天候の影響及び足場の壁つなぎが十
分に取れない現場であったため、ガラス面に不可抗力
が生じ、ひび割れが発生した。
以上の事からガラスの仕様上、納期に時間を要する事
となったため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１２８号

工 事 名
つつじが丘テニスコート周辺駐車場等拠点避難地整備
工事その３

変更後の工事場所

変更後の工事概要

・管理施設整備工　　　１式
・舗装工　　　　　　　８９７ｍ２
・構造物撤去工　　　　１式
・仮設工　　　　　　　１式

変 更 の 理 由
　駐車場の誘導看板の製作に不測の日数を要したた
め、２６日間の工期延期。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１３４号

工 事 名 東中学校屋上防水改修工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

■屋上防水改修工事・・・一式
　・塩化ビニル樹脂系シート防水
　　機械固定工法（Ｓ－Ｍ２工法）
　・ウレタンゴム系塗膜防水（Ｘ－２工法）

変 更 の 理 由 笠木部の塗膜防水の施工範囲を変更したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１４０号

工 事 名 松島出水線外１路線舗装修繕工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要

舗装工(松島出水線)　　　　　・・・・４９４㎡

舗装工(市駅小倉線)　　　　　・・・・３７７㎡

区画線工　　　　　　　　　　・・・・１式

変 更 の 理 由

　本工事の施工にあたり、既設舗装の不陸が大きく、新
設舗装と既設舗装との継ぎ目部分に段差が発生する恐れ
があるため、段差が発生しない地点まで復旧面積を拡大
した。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和4年度

工 事 番 号 第２２０００１４６号

工 事 名 川永４号線舗装整備工事

変更後の工事場所

変更後の工事概要
土工　　　　　　　　　　一式
コンクリート舗装工　　　一式
付帯工　　　　　　　　　一式

変 更 の 理 由 地元調整に不測の日数を要したため。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１５９号

工 事 名 施設設置工事（待避所設置）　宮前地区杭ノ瀬

変更後の工事場所

変更後の工事概要

排水構造物工・・・・・１式
土工・・・・・・・・・１式
構造物撤去工・・・・・１式
舗装工・・・・・・・・１式
仮説工・・・・・・・・１式

変 更 の 理 由

　本工事、自由勾配側溝設置起点について、下流から
の施工を予定していたが、地元より上流部からの施工
要望があり、起点をNo.2からに変更。よって、端部処
理にあたる場所打水路工を減工とし、自由勾配側溝を
２ｍ増工する。



様式第２号 （変更契約用）

年 度 令和４年度

工 事 番 号 第２２０００１６３号

工 事 名 中央卸売市場旧水産棟跡構内舗装及び駐車場整備工事

変更後の工事場所 和歌山市西浜１６６０番４０１

変更後の工事概要

・アスファルト舗装（構内道路）3,257.0㎡
　アスファルト舗装（駐車場）　8,518.0㎡
・Ｕ型側溝　W180　129.0ｍ、Ｌ型側溝　W500　511.0ｍ
　Ｖ型側溝　W500　 35.0ｍ
・地先境界ブロック　120×120　210.0ｍ

変 更 の 理 由

当該工事範囲と既設青果卸売場棟中央通路が重なる部
分における仕上げレベル等について市場内関係者と再
協議が必要となったこと、また市場内別途発注工事と
の調整に不測の日数を要したため。


	henko-2023-2
	更改契約調

	変更合体用
	21000169
	21000187
	22000009
	22000019
	22000021
	22000024
	22000040
	22000059
	22000067
	22000074
	22000077
	22000081
	22000088
	22000090
	22000092
	22000095
	22000096
	22000108
	22000110
	22000115
	22000117
	22000119
	22000124
	22000126
	22000128
	22000134
	22000140
	22000146
	22000159
	22000163


